
 

 ２０１８年９月７日  

イオンリテール株式会社 

 

  

「イオンカード会員さま請求書封入企画お問い合わせフリーコール」 

一部復旧のお知らせ 

 

 

平素はイオンの店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

９月６日（木）午前３時８分に発生しました「平成３０年北海道胆振東部地震」の影響

により、不通となっておりました「イオンカード会員さま請求書封入企画お問い合わせ

フリーコール」が、本日１０時に一部復旧し、ご利用いただけるようになりました。

時間帯によりお電話がつながりにくい場合があり、お客さまには引き続きご迷惑をおかけ

しますこと深くお詫び申し上げます。 

 

完全復旧に向け体制を整えてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

＜該当フリーコール＞ 

毎月イオンクレジットサービス株式会社より送付される請求書に同封される、会員さま

限定企画「A-selection・１日限りの特別価格」に記載のお問い合わせフリーコール 

 

 

以 上 


